LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE BANIMI 1, 2, 3, 6 DHE 7 KATE MBI TOKE, ME 1 KAT PARKIMI NENTOKE", ME VENDNDODHJE Nii BASHKINE SARANDE, ME SUBJEKT
ZHVILLUES SHOQERINE "FABBENO 2015" SH.P.K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 100 PAMJE TREDIMENSIONALE

- ] o - TREGUESIT E ZHVILLIMIT: ‘
 Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 451 M? |
Sipérfage e truallit g& pérdoret pér zhvillim: 451 M? |
25/371 ‘ Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 199 M? |
’ s e Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 1488 M?
= RRUGE BETON (O Sipérfage e ndértimit mbi toké: 1 095 M?
- n ozm Sipérfage e ndértimit nén toké: 393 M?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 441 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 55.9 %
’ Intensiteti | ndértimit: 2.42
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 23.48 M . S
NUmTi i kateve mbi toké: 9 12367 Miratuar me Vendim t& KKTU Nr.24, Daté 11/06/2025
Numri i kateve nén toké: 1 T — = , =
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